Vido, aan de top van een nieuwe generatie intelligente
convectoren.
Alle voordelen van de traditionele convectoren worden
in dit model gecombineerd met de nieuwigheden van de
recentste energie-efficiënte verwarmingstechnologieën.
Zowel de 2-pijps als de 4-pijps Vido modellen zijn
verkrijgbaar zonder ingebouwde regeling: Vido N.
Garantie: Radson geeft op elke Vido convector

Indien men opteert om de Vido te  gebruiken voor koel-toepassingen, is men verplicht deze te
voorzien van een externe ruimtevoeler: optioneel voor 2-pijps systemen.
gewicht (kg), waterinhoud (l) & vermogen motor (Watt)
type gewicht
onverpakt waterinhoud vermogen
motor
VID26000800 22,80 0,66 13,00
VID26001000 27,70 0,92 18,50
VID26001200 32,50 1,19 23,00
VID26001400 37,50 1,45 30,00
VID26001600 42,60 1,72 35,00
waterdebiet (l/h) & drukverlies (kPa) - koelen   /  verwarmen
waterdebiet drukverlies (kPa)
100 150 220 330 500 750
VID26000800 0,70 1,40 2,90 6,10 13,00 27,50
VID26001000 1,00 2,10 4,10 8,50 17,80 36,50
VID26001200 1,40 2,90 5,50 11,10 22,90 46,20
VID26001400 1,60 3,20 6,10 12,20 24,90 49,80
VID26001600 1,90 3,70 7,10 14,20 28,70 57,10
warmte-afgiftes (Watt) afgiftes koeling 7/12/27°C (Watt)
ventilator snelheid
waterdebiet
(l/h)
75/65/20°C 45/35/20°C totaal waarneembaar
@
VID26000800 normaal 341 1997 738 707 527
medium	 341 2678 989 1126 829
boost	 341 3682 1360 1648 1227
VID26001000 normaal 450 2739 1012 1011 753
medium	 450 3661 1352 1600 1178
boost	 450 5124 1892 2304 1716
VID26001200 normaal 600 3288 1214 1520 931
medium	 600 4448 1643 1960 1442
boost	 600 6521 2409 2918 2173
VID26001400 normaal 700 3867 1428 1490 1110
medium	 700 5265 1945 2320 1707

VID26001200 54,1 33,8
VID26001400 57,8 34
VID26001600 56,2 34,8
geluidsdruk niveau
type max min
VID26000800 39,9 20,9
VID26001000 42,0 22,5
VID26001200 41,2 20,9
VID26001400 44,9 21,1
VID26001600 43,3 21,9
Geluidsniveau	in	dB(A)	(bij	2,5m)	getest	overeenkomstig	ISO	3741
type hoogte (mm) lengte (mm)
V
ID
O
VID26000800 600 800
VID26001000 600 1000
VID26001200 600 1200
VID26001400 600 1400
VID26001600 600 1600
V
ID
O
 N
VID26000800N 600 800
VID26001000N 600 1000
VID26001200N 600 1200
VID26001400N 600 1400
VID26001600N 600 1600
			  voorraad
Vido 4-pijps
Verwarmen	&	Koelen
Vido - Vido N 4-pijps
Met een 4-pijpsunit kunt u op elk moment zowel verwarmen als koelen.
Bij	het	Vido	4-pijpsmodel	sluit	u	2	leidingen	aan	op	een	warmtebron	en	2	op	een	koelunit.	Uw
interieurcomfort	wordt	maximaal	omdat	u,	afhankelijk	van	de	ligging	van	de	ruimtes,	kunt	kiezen
tussen	verwarmen	en	koelen.
Indien men opteert om de Vido te  gebruiken voor koel-toepassingen, is men verplicht deze te
voorzien van een externe ruimtevoeler, standaard geleverd bij het 4-pijps systeem.
waterdebiet (l/h) & drukverlies (kPa) - koelen
waterdebiet
drukverlies (kPa)
100 150 220 330 500 750
VID46000800 0,70 1,40 2,90 6,10 13,00 27,50
VID46001000 1,00 2,10 4,10 8,50 17,80 36,50
VID46001200 1,40 2,90 5,50 11,10 22,90 46,20
VID46001400 1,60 3,20 6,10 12,20 24,90 49,80
VID46001600 1,90 3,70 7,10 14,20 28,70 57,10
waterdebiet (l/h) & drukverlies (kPa) - verwarmen

VID46001600 3,80 7,40 14,20 28,40 57,40
warmte-afgiftes (Watt) afgiftes koeling 7/12/27°C (Watt)
ventilator snelheid
waterdebiet
(l/h)
75/65/20°C 45/35/20°C
waterdebiet
(l/h)
totaal waarneembaar@
VID46000800 normaal 300 1398 517 350 672 501
medium	 300 1875 692 350 1070 788
boost	 300 2577 952 350 1566 1166
VID46001000 normaal 350 1917 708 450 960 715
medium	 350 2563 946 450 1520 1119
boost	 350 3587 1324 450 2189 1630
VID46001200 normaal 400 2302 850 600 1444 884
medium	 400 3114 1150 600 1862 1370
boost	 400 4565 1686 600 2772 2064
VID46001400 normaal 450 2707 1000 700 1416 1055
medium	 450 3686 1362 700 2204 1622

523
99
69
29
31
477
380304
95
141
125
afmetingen in mm
type hoogte (mm) lengte (mm)
V
ID
O
VID46000800 600 800
VID46001000 600 1000
VID46001200 600 1200
VID46001400 600 1400
VID46001600 600 1600
V
ID
O
 N
VID46000800N 600 800
VID46001000N 600 1000
VID46001200N 600 1200
VID46001400N 600 1400
VID46001600N 600 1600
			  voorraad
geluidsniveau
type max min
VID46000800 52,8 33,8

•		 VIDCONPUMP
Standaard
condensopvang
Verbindingsbuisje
Opvang	met
magnetische
vlotterschakelaar
Pomp	met
ophangconsole
Aansluiting
condensatie-afvoer
Verwarmen	&	Koelen
Vido - Vido N
Toebehoren (Deze toebehoren zijn uit voorraad leverbaar.)
Filter
•		 filter	400	mm	:	VIDFIL400
•		 filter	495	mm	:	VIDFIL495
•		 filter	695	mm	:	VIDFIL695
volgende	filters	dient	u	per	model	te	bestellen	:
Vido	600x800				:	VIDFIL495
Vido	600x1000	:	VIDFIL695
Vido	600x1200	:	VIDFIL400	+	VIDFIL495